
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΔΗΜΟΣ  ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

-----------------------------                                    

Ταχ.Δ/νση : Κηφισσού 30, Κάτω Τιθορέα                                  

Τ.Κ.           :   35015                                                   

   

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

 Κάτω Τιθορέα 25-01-2022  

   Αριθμ. πρωτ : 475 

  

  

         

  

  

Τηλέφωνο :  2234350316  

Πληροφορίες : Παπαγεωργίου Κωνσταντίνος 

Email : info@dimos-amfiklias-elatias.gr 

--------------------------------                

                                ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Δήμαρχος Αμφίκλειας Ελάτειας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και 94 του Ν.3852, «Πρόγραμμα Καλλικράτης», περί 

αρμοδιοτήτων Δημάρχου». 

2. Τις πολύ χαμηλές θερμοκρασίες και τον ολικό παγετό συνέπεια των έντονων καιρικών 

φαινομένων (χιονοπτώσεων) που έπληξαν την περιοχή μας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την αναστολή λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των  Παιδικών Σταθμών καθώς και των Δομών Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης 

(Κ.Δ.Α.Π.)  του Δήμου μας , από την Τετάρτη 26/01/2022  έως και την  Παρασκευή 28/01/2022, λόγω 

των δυσμενών καιρικών συνθηκών με σκοπό τη διασφάλιση της υγείας και ασφάλειας μαθητών, 

γονέων, διδακτικού και λοιπού προσωπικού. 

 

 

                               Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ  

     ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΛ. ΣΤΙΒΑΚΤΗ  

ΑΔΑ: ΩΤ8ΩΩΨΚ-Μ5Υ


		2022-01-25T13:14:55+0200
	Athens


		2022-01-25T13:14:41+0200




